



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2019 г.

№ 10/262-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2019 году государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 4 июня 2019 г. № 10/262-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Повышение эффективности управления государственным имуществом
Ульяновской области» на 2015-2021 годы**

1. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1298271,4» заменить цифрами «1297271,4»;

б) в абзаце шестом цифры «26538,2» заменить цифрами «25538,2»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1297571,4» заменить цифрами «1297271,4»;

б) в абзаце шестом цифры «26538,2» заменить цифрами «25538,2»;

в) в абзаце десятом цифры «3⁴» заменить цифрами «3³».

2. В приложении № 3³:

1) в строке 1:

а) в графе 10 цифры «18501,5» заменить цифрами «19501,5»;

б) в графе 11 цифры «6405,7» заменить цифрами «7405,7»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Повышение эффективности управления государственным имуществом Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «75088,0» заменить цифрами «74088,0»;

в графе 11 цифры «26538,2» заменить цифрами «25538,2»;

б) дополнить строкой 1.1.1 следующего содержания:

« 1.1.1.	В том числе финансовое обеспечение деятельности Агентства, связанной с приобретением, внедрением и использованием информационно-коммуникационных технологий	Агентство	2015	2021	-	-	Бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области	1049,0	349,0	350,0	350,0
----------	---	-----------	------	------	---	---	---	--------	-------	-------	-------

в) в строке «Итого по подпрограмме (разделу)»:

в графе 10 цифры «75088,0» заменить цифрами «74088,0»;

в графе 11 цифры «26538,2» заменить цифрами «25538,2».